II OTKpbITHIA BeepoccuiCKMil KOHKYPC MCIIOJTHUTEIed HA DasiHe,
akkopaeoHe u rapmonu «Kyook Poccum 2023»

PHUO HasBanmue Baacosa M.B. | Osepos C.A. [depoenko | CemenoB B.A. | OOwmmii 62/ Cpennuii PesyabTatr
YYaCTHUKA yueOHOoro E.IL 0as
3aBCACHUSA
AKKOpPAEOH (COJIbHOE AKAJeMHYeCK0€e HCIIOJTHUTEIbCTBO)
I kaTeropus (mo 10 JieT BKJIIOYHUTEIBHO)
I'prmkoBa MBY 10 23,5 23,5 22 20 &9 22,25 Jlaypear III
Kupa «/Jlerckas CTEIICHU
MY3bIKAJIbHAS
mikosia No40»»
KwmaeBa | «Cypryrckuit 23,9 22,2 23 23 92,1 23,025 Jlaypear II
Kcenus | mMy3bIKaJIbHBIM CTETIEHU
KOJLJIC K
HNBaHoB «Jlerckas 23,5 23,2 22,5 24 93,2 23,3 Jlaypear II
Jleonun | My3bIKaJIbHas CTETEHU
mkoJiaNe3 um.
b.T.
Kpupomesy
MamHok «JleTckas 234 23,2 23,5 22 92,1 23,025 Jlaypear II
Jlenuc IIKOJIa CTCICHU
UCcKyccTB Ne
25»
[TonexaeB «Jlerckast 22,9 21,6 22 22,5 89 22,25 Jlaypear III
['eoprui IIKOJIa CTEIICHU




HCKYCCTB UM.
C.B.
PaxmanuHoOBaY

Tumoxuna
Ekarepuna

«IImaBckas
JIeTCKas
MY3bIKaJbHas
IITKOJIA»

22,9

21,3

21 22 87,2 21,8

JumioManT

dununn
VYnesaHa

«Jlerckas
IKOoJIa
HCKYCCTB T.
FOropck»

224

22,6

20,5 19 84,5 21,125

JumioMaHT

ITA

KaTeropusi

- llepBas cpeanss r

ymna — 11 — 12 jer (BKJIIOYHATEIbHO)

ApexoBcK
uii ['ned

«lTerpo3aBojc
Kas JIeTCKas
1IKoJIa
HCKYCCTB UM.
M. A.
banakupeBay»

22,8

23,3

22 22 90,1 22,525

Jlaypear III
CTEIEHU

bypmucr
poBa
Bapgsapa

MBY 10
«Jlerckast
IIKO0JI1Aa
HcKyccTB Ne 3
JHIeJbCCKOT
0
MYHUIIUTIAb
HOI'0 palOHa»
CaparoBckoit
00J1acTH

23,7

24

24 24,5 96,2 24,05

YeMuoH
Poccun mo
AKKOP/JEOHY
2023 roaa

Bukropos
a Hukoin

MBY /10
JIIUA cr.
Hogorutactyno
BCKOM ydeOHast

22,5

23,2

22,5 23,4 91,9 22,975

Jlaypear III
CTEIICHU




IUJIOIAJIKA CT.
HoBoneymikos
CKOM

Kop3yn
Anapeit

MBY /10
«Jlerckas
MY3bIKaJbHas
IIKOJIay T.
YepeMXoBO

23,5

22,3

21

22

88,8

22,2

Jlaypear III
CTEIIEHU

Kopuuenk
0 Mapus

MbBY 10
JLIU cr.
Hogorutactyno
BCKOU yueOHas
TJIOIIA/IKA CT.
HoBoneymikos
CKOM

22,5

222

21,5

22,5

88,7

22,175

Jlaypear III
CTEIEHU

Kpacno6o
pOB
Muxaunn

MBVYK 10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAs
mkosa Ne 2
umenu M.N.
['muaKm», T.
ExarepunOypr

24,5

22,5

23

23

93

23,25

Jlaypear II
CTEIIEHU

KyxTtun
Koncrant
UH

MBY 10
My3bikabHas
mkona Ne 4 r.

JloHenka

22,5

21

21

20

84,5

21,125

JlumioMaHT

Jlamazapsix
OMunus

MBY 10
JIIIUA cr.
Hogorutactyno
BCKOU ydeOHas
TJTOIIAJIKA CT.
HoBosieynikoB

22,7

22

22

22,2

88,9

22,225

Jlaypear III
CTEIIECHU




CKOU

JIyKbsiHOB
BceBomon

MAY]J10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHas
mkoJjia Ne3
numenu b.I'.
Kpupoiesy

23

22,4

22,5 22,1 90 22,5

Jlaypear III
CTEICHU

[y

OJiexHOBHU
y CaBsenuit

MBY 10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAS
mkoja No 11»
r. KpacHosipck

23,5

21,4

20,5 20 85,4 21,35

JumioMaHT

OcMaHOB
AOmscan

MKY 0
«baxuucaparic
Kasi AeTCKast
My3bIKaJIbHas
LIKOJI2»

23,5

23,7

22,7 23,9 93,8 23,45

Jlaypear II
CTEIICHU

[

CmupHOB
Muxaui

MBY 10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAS
mkona Nel
numenu ['.B.
CBupuioBa»
ropoja
KponoTkun

24

22,5

22 23,5 92 23

Jlaypear II
CTEIICHU

11 b

KaTeropusi

— Bropas cpeansisi r

ynna — 13 — 14 jer (BKJIIOYHTEIBbHO)

Barun
Cemén

MBYJ10
«CobuHckas
JAMIID

23,5

23,8

23 24,5 94,8 23,7

Jlaypear II
CTETICHU

Jyounun
Huxkomnai

JleTckas
1IKOJIa
HCKYCCTB MM.

23

24,3

22 21 90,3 22,575

Jlaypear III
CTEIIECHU




C.B.
PaxmanunoBa
r. Kpacnoaap

EBTONBEB
Opuii

MBY 10
«Jlerckas
MY3bIKaJbHas
mkosa Nely r.
benropona

22,9

22,7

22

22

89,6

22,4

Jlaypear III
CTEIIEHU

Nnarres
JleB

MBY /10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAS
IIKOJIa» T.
YepeMxoBO

23

22,7

20

20

85,7

21,425

JlumioMaHT

JInTBUHOB
Huxwnra

MBY 10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAs
mKoJja Ne 5» r.
OpenbOypra

24

23,9

22,5

22

92,4

23,1

Jlaypear II
CTEICHU

HoBunxnit
Anpapen

MBY J10
«Jlerckas
IKoJI1a
uckycctB Nely
r. CoBeTcKas
["aBanb

22

22,2

21

22

87,2

21,8

JumioMaHT

Ocaynko
Amnacrtacu
|

MBY 10
JIIN cr.
Hogorutactyno
BCKOU yueOHasl
IJIOIIAJIKA CT.
HoBoneymkos
CKOU

22,5

224

b

23,5

23

91,4

22,85

Jlaypear III
CTETICHU

[TponieHko

MBY 10

23,9

23,6

24

23

94,5

23,625

Jlaypear II




JleB «JIMII Ne 1» CTETIICHU
r. [loneBckou
9 | CuTHHKO MBY 10 23,5 24,2 24,5 23,9 96,1 24,025 YemnuoH
B Huxkura | «IIIH Ne 2 Poccun nmo
r.I'1azoB AKKOPAEOHY
2023 roga
1 | Tpedunor MBY 10 22,7 22,8 23,5 23 92 23 Jlaypear II
0 | Cepreit JUIU cr. CTEIECHU
HoBomnactyno
BCKOU yueOHast
TIJIOIIAIKA CT.
HoBoneymikos
CKOU
1 | Tronemano MAY 10 24,5 23,8 23 23,9 95,2 23,8 Jlaypear II
1 B ropoja CTETICHU
I'puropuii | HabGepexHbie
Yennbl
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHAs
mikoJia Nely
1 | [lleBuenko I'bYIOT. 23,5 22,9 22 22 90,4 22,6 Jlaypear 111
2 | Muxaun MockBbI CTEIICHU
«JIMII nm.
A.K.
[ '1azyHOBay
II1 kaTteropusi — Ctapmasi rpynmna —15 — 18 jger, ooyvyarommuecsi IMII u 1IN
1 | IpsikoHOB I'bY 10 23 23,7 22,5 22,5 91,7 22,925 Jlaypear III
a r.MoCKBBI CTEIICHU
Anexcann « AN nm.
pa B.B.
KpaiineBa»
2 | laxuazap | «JIII No5 23,5 22,6 20,5 23 89,6 22,4 Jlaypear III




OB
Banepuit

umenu B. /1.
[Tonomapesa»
r. Kpacnoaap

CTCIICHHU

IIubIpéB
a
Kpucrun
a

I'bYAOT.
MocKBbI
«AMII um.
. .I'nmiaeanca
»

23,9

24,5

24

24,2

96,6

24,15

YeMIuoH
Poccun mo
AKKOP/JEOHY
2023 roaa

IV kareropusi — I u 11 Kypchl cpeHUX cnenMaJIbHbBIX

yeOHBIX 3aBeIeHuil

ITorynau
Bukropus

I'BIIOY
Kpacnonapcko
ro Kpas
"KpacHonmapck
1507
MY3bIKAJIbHBIN
KOJUIEK UM.
H.A.
Pumckoro-
Kopcakosa"

24

23,5

24

23

94,5

23,625

Jlaypear II
CTETICHU

V kareropud - II1 u IV kypcsl ¢p

CAHUX CIICHUAJIBbHbBIX

Y4eOHBIX 3aBeJeHM I

lNankuna
Beponuka

KpacHomapcku
51
My3bIKaJIbHBIN
Komnemx nm.
H.A.
Pumckoro-
KopcakoBa

24,5

23

23,5

23

94

23,5

Jlaypear II
CTETEHU

T'oseBa
Eauzaser
a

Hpkyrckui
MY3bIKAJIbHbI
M KOJLJIeI:K

UM

23,9

24,4

24,5

24

96,8

24,2

YeMuoH
Poccuun nmo
AKKOPJAEOHY
2023 roga




| ®.1llonena |

VI kateropusi — CTyJieHTbI BbICHIMX CIIENHAJbHBIX YUYEOHBIX 3aBeJeHHN I

bepros
Jleonun

OI'bOY BO
«CaparoBckas
rocyJ1apCTBEH

Has
KOHCEpBaTOpHU
s uMm. JI.B.
CoOuHoBa»

24,5

24

25

22

95,5

23,875

Jlaypear II
CTEIICHU

I'onuapos
Buxkrop

®I'bOY BO
«Jlonenkas
rocyJ1apCTBEH
Has
MYy3bIKaJbHas
aKajemMus
UMEHU
C. C. IIpokod
bEBA»

23,9

23

24

24,5

95,4

23,85

Jlaypear II
CTETICHU

Orapés
Banepuu

®dI'bOY BO
«CaparoBckas
roCcyJIapCTBEH
Has
KOHCEpBaTOpHU
s uM. JI.B.
CoOuHOBaAY

23,9

23,3

23

23,9

94,1

23,525

Jlaypear II
CTETEHU

AKKOpPAEOH (COJIbHOE 3CTPAaJIHOE HCIIOJHUTEIbCTBO)

I kareropus - Muaagmas rpynmna — 10 10 jer

Hcaes
dénop

MBY 10
« AN nm.
Hcaaka n

23

23

20

22

88

22

Jlaypear III
CTEIIECHU




Makcuma
JlyHaeBCKHUX)»

Kapnunck
15051
Apcenuit

MBY 10
JleTckas
IIKOJIA

UCKYCCTB,
PecnyOnuka
bamxkoprocran
, T.
biarosemnenck

24

23,2

23

24,8

95

23,75

Jlaypear II
CTEIICHU

II A kareropus - IlepBasi cpeansisi rpynna — 11 — 12 jiet

Bsazukos
Anexkceu

MAVY]J1O
"JleTckas
IKOJIa
UCKyCCTB No
3" r. Opcka

23,5

23

21

23

90,5

22,625

Jlaypear III
CTEIICHU

I1 b kateropusi — Bropasi cpeansis rpynna — 13 — 14 jgert

Bapasxko
Jannmn

MBY J10
JUI Ne 1
Kpacnocynunc
KOI'0 parioHa

24

23

23

25

95

23,75

Jlaypear II
CTEIICHU

II1 kaTeropusi — Crapmas rpynmna

—15— 18 ner, 00yuaro

muecs MU n AN

Momnbox
€HKO
bornan

MDI]
Me:KIIKOJILHBI
51
ACTETUYCCKUM
HEHTp /
AcconunpoBa
HHas I1KO0J1a

IOHECKO .

24

23

24

24,5

95,5

23,875

Jlaypear II
CTEIICHU




KpacHonmap

[Irena
AuHa

MBY 10
JILII Nel r.
benropona

23,5

22,1

21

23

89,6

22,4

Jlaypear III
CTEICHU

VII kareropus

— KoHuepTHbBIE HCIIO

Jgauteyu ot 18 1o 35 aer

AHUKeEEB
Maxkcum

OOnactHOE
aBTOHOMHOE
YUpeKICHUE

KYJIbTYPBI
«JInuneuxkas
roCyJIapCTBEH
Has
bunapmMoHus
(YHUOH)»

24

23

24

24

95

23,75

Jlaypear II
CTEIEHU

VIII kareropus — IlpenogaBarenn

Kauankosn
Kupnmn

MBY 10
«batixamoBcka
s IeTCKas
IIKOJIa
HCKYCCTBY»

22

21

19

22

84

21

JlumioMaHT

basin (cCoJIbHOE aKaJleMHYeCKOoe HCIIOJHUTEIbCTBO)

I kaTeropus (m0 10 JieT BKJIIOYHUTEIbHO)

byxannes
Mapxk

JUIN nmenun
C.B.Paxmanun
oBarT.
KpacHonmap

24

24

22

23,9

93,9

23,475

Jlaypear II
CTETICHU

Bakkazos
Anmas

MBY 10
«Jlerckas
IKoJIa
VICKYCCTBY T.

23

22,4

21

21,5

87,9

21,975

JluriomaHT




MypaBJI€HKO
Bonxos «JleTrckas 24 22 22,5 24,5 93 23,25 Jlaypear II
Hukonant | mMy3bIkajibHas CTCIICHU
mKoJjia Ne 2y»r.
KpacHosipck
Ky3nemnon MBY 10 23,9 23,2 25 23,9 96 24 YeMnuoH
Cemén «Jlerckasi Poccum o
HIKO0JIa oasny 2023
HCKYCCTB rojga
Ne3» r.
AHrapcka
Mu3zupos MBY J10 23 23,4 22,2 23 91,6 22,9 Jlaypear III
HMBan « I CTEIICHU
11.CeBepHBIit
benropoackas
0011aCTh
[Tectpuko MBOY J10 22,8 21 20 22 85,8 21,45 JlnurmiomaHT
Ba «Jlerckas
Bapgsapa LIKOJIa
HCKYCCTB
um.I1.1.Yatiko
BCKOI'O
Hanexauncko
r'0 parioHay
Cakceen MBY J10 23 23,2 22 23,5 91,7 22,925 Jlaypear III
Anexcang | I Ne7 um. CTEIIeHU
p I''M. bamaesa
r. PocToB - Ha
- lony
II A kareropus - IlepBasi cpeansisi rpynna — 11 — 12 jiet
bpanrun MBY 10 22,5 23,6 22 22,5 90,6 22,65 Jlaypear III
Anekceit «JleTrckas CTCIICHU




MY3bIKaJIbHAA

mkoita Nely I

KpacHosipck

br130B
Apcenuit

MBY JIO

«JII Nely r.

OKTSIOPHCKHI

22,9

22,2

21

23,5

89,6

22,4

Jlaypear III
CTEIIEHU

Tapdept
Huxwnra

MAY 0
«CBIKTBIBKApC
Kasl IeTCKast
MYy3bIKaJIbHAsS
IIKOJIa UMEHHU
A.C
[lepenenunupi»

22

23,3

222

22

89,5

22,375

Jlaypear III
CTETICHU

I'niaemxan
oB Tarup

MAY 10
ropoja
HabepexHbie
YeaHsl
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHas
mKoJia Ne6
nmenu C.
CanameBay

22,9

24

21,5

23,9

91,3

22,825

Jlaypear III
CTEIICHU

['pankun
Brnanumup

MAO YO
«Jletckas
IKoJIa
UCKyCCTB Ne
3» I'opona
Tomcka

24

22,5

22

22,5

91

22,75

Jlaypear III
CTEIECHU

Hparyn
3axap

MAY 10
«CBIKTBIBKApC
Kasi JeTCKasi

22

22,6

20,5

21

86,1

21,525

JluriomaHT




MY3bIKaJIbHAA
IIKOJIa UMCHH

.C
[lepenenunupb»

KoOeaeB
Poman

MBY 10
«Jlerckast
IIKO0J1A
HCKYCCTB»
r.Oca,
IHepmckuit
Kpau

23,8

23,3

24,2

25

96,3

24,075

YeMnuoH
Poccun mo
Oasny 2023

rojaa

Ko3bipb
SApocnas

MBY 10
JIIIM Ne 11 1.
AcTtpaxaHb

22,8

23,8

23

23

92,6

23,15

Jlaypear II
CTETICHU

MatBeeHK
o EBreunmnii

MBY /10
«Jlerckas
IKOJIa
nuckycctB Ne3y
r. AHrapcka
Hpkyrckon
obJsactu

22,7

23,5

22,6

234

92,2

23,05

Jlaypear II
CTEIIECHU

pk

Mumrapos
bynar

MBY J10
JIMIIINel
nM.H.Caburtos
a

I'. Ya

23,9

23,5

23,2

23,9

94,5

23,625

Jlaypear II
CTEIEHU

Pasrosopo
B Spocias

['BITIOY PO
«IITaxTUHCKUI
MY3bIKaJIbHbIN

KOJLJIEIDK,

CEKTOp
I1€JIarOTMYECK

24

22,8

23

22,5

92,3

23,075

Jlaypear II
CTEIIECHU




OW IIPAKTUKHU
1 | Yepemyxu MBY 10 22,8 21,2 21 22 87 21,75 JumniaomaHT
2 | H Makcum | "HoBoBsiTcKas
JeTCKas
IIKOoJIa
HCKYCCTB"
ropoja
Kuposa
I1 b kateropusi — Bropasi cpeansis rpynna — 13 — 14 jert
1 | AoGzanos MBVY /10 24 23,6 22 22,8 92,4 23,1 Jlaypear II
Anekcanna | «JIMII No 1» CTEIIEHU
p r. [loneBoit
2 | ApOy3oBa MAY]J10 22,9 22,3 21,5 23 89,7 22,425 Jlaypear III
Anuca ropoja CTETIICHU
HwuxneBapToB
cka « /(1IN
No3»y
3 | boukapes MBY 10 23 23,3 24,5 22,5 933 23,325 Jlaypear 11
Anekceit «JleTckas CTEIICHU
IKOJIa
UCKyCcCTB Ne7»
I'. JI3epxuHCK
4 | I'na3blpuH MBY 10 22,9 23,5 21,6 22 90 22,5 Jlaypear III
Erop « AN CTETICHU
r.JOropck»
5 | TonyOeB MBY 10 24 24,4 24 25 97,4 24,35 Yemnuon
Apcenni JAHIHA n. Poccum o
CanoBblii oasny 2023
roga
6 | Koxxapuno MBY 10 22 21,2 20 20 83,2 20,8 YyacTHHUK
B AntoH | "llmuaeBckas




JeTCKas
IKOJIa
HUCKYCCTB"

JleOeneB
WBan

MBY /10
JMII r.o.r.
by

24,5

23,9

23

23,9

95,3

23,825

Jlaypear II
CTEIIEHU

Jlocemako
B Muxani

I'bYOT.
MOCKBBI
«JIMII nm.
B.®D.
O10€BCKOTr0O)

23,9

23,8

23,9

23,5

95,1

23,775

Jlaypear II
CTEIICHH

Tumranos
Anbrus

MBY 10
«bapapMckas
JICTCKas
IIIKOJIa
HCKYCCTB)

22,8

22,8

21,9

23

90,5

22,625

Jlaypear III
CTETICHU

-y

XMmeneB
Kupnmn

TKH nmeHn
A. C.
J1laproMbeKCKo
IO OCII
TOAMIIL
nmeHu I, 3.
Paiixens

23,5

23,3

23,6

22,5

92,9

23,225

Jlaypear II
CTEIECHU

XPpUCTOJTHO
00B
Spomup

HoBossTckas
JIeTCKas
IIKOJIa
HCKYCCTB
ropojaa
Kuposa

22,7

22,1

23,4

21,5

89,7

22,425

Jlaypear III
CTEIECHU

[y

UYepHenos
a Arara

MBY J10
«JIII Ne 7y

225

21,3

21,6

21

86,4

21,6

JlumioMaHT




r. Jlumenka

[

Iusan
Jmutpuit

«MorujeBckas

rocyaapCTBEH

Has TUMHAa3HUsI-
KOJIJIEIK
HCKYCCTB

MMEHH

EBrenns
I'me6oBay

23,9

23,9

23,8

23

94,6

23,65

Jlaypear II
CTEICHU

-y

SAxy0OoBCK
15071
BceBoson

LI TITUK

24,3

23,8

242

23,5

95,8

23,95

Jlaypear II
CTEIEeHU

111 kareropusi — Crapm

asi rpynna

—15 — 18 jget, ooyvyaromuecs AMI u JIINTH

Jlanunpue
HKO
Anexkcann

p

MY 10
JleTckas
IIKOJIA
uckycctB Ne 5
um. B /1.
ITonomapesa
MYHUITUTIATHH
oro
oOpa3zoBaHuUs
ropoj
KpacHonap

23,5

22,5

21

21

88

22

Jlaypear III
CTEIIEHU

Kucaunea
Apcenuii

MBY /10
JleTckas
MYy3bIKaJIbHAs
mikoJia Nel
MMEHU
Hapumana
CaburoBa
TOPOJICKOTO

23,3

22,8

23

22,8

91,9

22,975

Jlaypear III
CTEIICHU




OKpyTa ropo
Yda

Myxamerr
apacB
Tarup

MAY 10
ropoja
HaGepexubie
Yeansl
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHas
mKoJia Neb
nmenu C.
CaitmanieBay

234

23,9

23,5

22

92,8

23,2

Jlaypear II
CTEIICHU

Ilayranos
Bagum

MBYKJ10
«Exarepunoy
prekast
aeTcKasi
MIK0J1a
HCKYCCTB
Nell umenu
E.®.
CBeTJIaHOBA»

24

25

25

24,5

98,5

24,625

Yemnuon
Poccum o
O0asiny 2023

rojaa

ITomssiHOB
g
Martseit
CepreeBuu

MBY 10
«Jlerckas
IIKOJIa
ncKyccTB Ne
3»

r. Yura,
3abalKaabCKH
1 Kpau

24

22,4

22

22,5

90,9

22,725

Jlaypear III
CTEIEHU

[ITykatyp
oBa JInugus

I'eY10
«Jlerckas
MY3bIKaJbHas
1IKOJIa UMEHH

23,9

23

24

23,9

94,8

23,7

Jlaypear II
CTEIIEHU




M.I1.Mycoprc
KOTro» T.
MockBa

IV kareropusi — I u 11 Kypchl cpefHMX cnenMaJIbHbIX

YyeOHBIX 3aBeIcHUI

AKHNMOB bY 22,5 234 23 23 91,9 22,975 Jlaypear III
Cynran «Cypryrckuit CTEIICHU
MY3bIKaJIbHbIN
KOJUIEIK»
bbiukoB I'BIIOY 24 24,6 25 25 98.6 24,65 AOCOJMIOTHBIN
HNBan «Opckuit YemMnuoH
KOJLJIeK Poccuu o
HCKYCCTB» Oasiny/
AKKOP/JAEOHY 1
rapmonu 2023
roaa
TroTuH Hwxeropoack 22,5 21 21 22 86,5 21,625 JumioManT
Aptém o€
MY3bIKAJIbHOE
YUHITALIE WM.
M. A.
banakupena
[ITxapuna BIIOY BO 22,5 22,5 23 22 90 22,5 Jlaypear III
Kcenus Bomoroackuit CTEIeHU
o0nacTHOM
KOJUIEIK
HCKYCCTB
V kareropus - I11 u IV Kypchl cpelHHX clenHaJIbHbIX YUEOHbIX 3aBeIeHU I
KontyHos bY 24 24 24 23 95 23,75 Jlaypear II
NBan «CypryTtckuit CTEIICHH
MY3bIKaJIbHbIN

KOJIJIC X))




VI kateropusi — CTyJieHTbI BbICHIMX CIENHAJbHBIX YU4EOHBIX 3aBeJeHH I

J1époB PocroBckas 23 23 24 24 94 23,5 Jlaypear II
EBrenuit | rocymapcreen CTEIECHU
Has
KOHCEpBaTOpHU
s uM. C.B.
PaxmanunnoBa
basan (COJH)HOC ICTPAAHOEC I/ICHOJIHI/ITeJIbCTBO)
II b kareropusi — Bropasi cpeansisi rpynna — 13 — 14 jiet
Annpees | MY 10 AN 22,8 22,7 23,5 23 92 23 Jlaypear II
AnekcaH] Ne 10 CTEIEHU
p r.SlpociaBis
JIykkoHEH MBY 10 22 21,5 21 22 86,5 21,625 JlnurmiomaHT
Kupunn | «HoBogBuHCK
ast JeTcKas
1IKOJIa
HCKYCCTBY»
CemakoB MAY 10 23 23 23 23 92 23 Jlaypear II
Kupnin « I Ne CTEIIEHU
36»)
T.
CeBepOJIBUHCK
VIII kareropusi — IllpenogaBareiin
Cunanrtbe MBY 10 24 24 24 24,5 96,5 24,125 YeMnuoH
B «J/InneBckast Poccuu o
Anekceit AeTcCKas oasny 2023
HIKO0JIAa roaa
HCKYCCTB»
HUcexkuTumMexkor

0 palioHa




HoBocuboupck

oi o0J1acTH

I'apMoHB (COJIbHOE aKaJeMUYECKO€E HCIIOJHHUTEIbLCTBO)

AmnajapKuH

II A kareropus - IlepBasi cpeansisi rpynna — 11 — 12 jiet

Maxkcum

Pasmeiciio

MAY 10
«Jlerckas
MYy3bIKaJIbHas
mkoaa No pum.
JI.H.

Toncroro»
[[lexuHCKOTO
pailioHa

24

23,7

24

24

95,7

23,925

Jlaypear II
CTEIICHU

BuY Ban

MBY J10
«Jlerckast
MYy3bIKaJIbHAs
mkosa Nel um.
M.I1.Mycoprc
KOI'o» T.
Benukue Jlyku

23

22,1

22,5

23

90,6

22,65

Jlaypear III
CTETICHU

3anneB

MBOY

22

II b kareropusi — Bropasi cpeausisi rpynmna —

13 - 14 jget

Huxwura

ITepos

«ITaBnoBCcKas
COIIL»
3aJIeronieHCcKo
ro pailosa
OprnoBckoi
00JacTH

22,4

23

22

89,4

22,35

Jlaypear III
CTEIEHU

NBan
Pasmbiciio

MBY JI0

24

23

22

23

23

92

23

Jlaypear II

BHUY

«JleTckast

23

21,5

24

91,5

22,875

CTEIICHU
Jlaypear III
CTEIICHU




Muxaun

MYy3bIKaJIbHAs
mkosa Nel um.
M.I1.Mycoprc
KOI'o» T.
Benukue Jlyku

II1 kateropusi — Crapmas rpynna —15— 18 jger, ooyuarommuecsa AMII n AN
30JI0TOB 23 23 24 24 94 23,5 Jlaypear II
Erop CTEIIEHU
IV kareropus — I u 11 kypchl cpelHUX ClIENUATBHBIX Y4e€OHBIX 3aBeleHU
JIéBMH BIIOY OO 24 24 25 73 24,3 YemMnuoH
Baagumu | "OpaoBckuii Poccun o
p MY3bIKAJbHbI rapmonu 2023
i KoJL1eK" roaa
FOaun Tynbeckuit 23,5 23,5 23,8 23,9 94,7 23,975 Jlaypear I1
Januun KOJIJIC K CTEIECHU
HCKYCCTB UM.
A. C.
J1aproMbDKCKO
IO
V kareropus - I11 u IV Kypchl cpelHUX clenHaJIbHbIX YUEOHbIX 3aBeIeHU I
3abopckux |  BIIOY OO 23 24 25 72 24 Yemnuon
Nnbs "OpnoBckuit Poccum o
MY3bIKAJIbHBIN rapmonu 2023
KoJuie K" roja
I'apMOHB (COJIBHOE ACTPAJHOE MCITOJHHUTEIbCTBO)
I kaTeropus - Muagmas rpynmna — g0 10 jer
3akupos MBY 10 24 23 21 24 92 23 Jlaypear II
Ackap «JleTckas CTEIICHU
MY3LIKAJIbHO-

XOpoBas




IIKOJIAY
r.Kazanan

II A xateropus - IllepBasi cpeansis rpynna — 11 — 12 jgert
1 | Ycrunos 24 23 25 24 96 24 YemMnuoH
I'eopruii Poccun no
rapmonu 2023
roaa
I1 b kareropus — Bropasi cpeansisi rpynna — 13 — 14 jiet
1 | Tumxkwnna MBY 10 22 21,5 18 19 80,5 20,125 YyacTHUK
Maxkcum «OpiioBckas
JeTCcKas
MYy3bIKaTbHas
mkoJia Ne |
uMm. B.C.
KanunaukoBa
»
V kareropus - I11 u IV Kypchl cpelHHX clenHaJIbHbIX YUEOHBIX 3aBeIeHU I
1 | 3abopckux | BIIOY OO 23 24 24,5 71,5 23,8 Jlaypear II
Nnbs "OpnoBckuit CTEIIEHU
MY3bIKAJIbHBIN
KoJuie K"
2 | HewaeBa | I'BIIOY AO 24 23,2 24 25 96,2 24,05 YeMnuoH
Mapusi | «ApXxaHrejbc Poccumn o
KU rapmonu 2023
MY3bIKAJIbHBI roaa
H KOJLJIEIA»
3J1€KT])OHHI)IC HHCTPYMCHTDI
1 | Kymnuko r. Cypryt 23 23 21 20,5 87,5 21,875 JumiomaHT
Ba Mapus
AHcam0m (o1 2 10 12 ncnoJIHUTE1ei)
1| bubmesa | TBVIOr. | 22.5 | 22 | 21,5 | 21 | 87 | 21,75 | dumomanr




Haranus MOCKBEI
MapronfBI/m TN
u Maiis «FOHOCTBY
Tpuo MBY 10 22,5 22,4 23,5 22,5 90,9 22,725 Jlaypear III
0assHUCTOB: «EapI[bIMCKaﬂ CTCIICHU
Tumranon
Anprus, AcTCkad
I"anuen HIKOJIa
N HCKYCCTBY
bammpos
Ammp
Hyst I'bYOT. 23 23,8 23 23 92,8 23,2 Jlaypear II
aKKOpICOHM MoOCKBBI CTEIICHU
CTOB
«AKIIEHT» «'m\ilg M.
Peiiep B
Anekcanap, | 1 71a3yHOBay
IIIeBueHko
Muxann
Hyst «3apedeHcKas 22,5 21,2 22 22 87,7 21,925 JumiaomaHT
AKKOPJICOHU T
cToB MockoBcKkas
X0XxJI0B
Muxau, 001acTh, T0C.
CrenaHoB 3apeune
AHTOH
AncamOIb MBVY 10 22,5 23,2 23,8 24,5 94 23,5 Jlaypear II
«IKCIIPEC JILIH cr. CTEIIEHU
CID | Hopormmacryro
y
BCKOU yueOHasl
TUIOIAAKA CT.
HoBoneymikos
CKOH
Tpuo MBOY J10 23,5 23 23 92,5 23,125 Jlaypear II
6asHUCTOB | ( JIMILT Ne3». 23 CTETICHU

«J1oOpBI




MOJIOILIBD» r.CepnyxoB
Abymioes | \ockoBcKasi
Exy6 00J1aCTh
Konpaparses
Emmceint
MaxkcumMeHK
oB lIBaH
7 | Aucambib MBY 10 22 21,4 20 22.5 85,9 21,475 JumiomanT
0asHUCTOB U JIIA Ne 11 T
AKKOPAICOHH AcTpaxaHb
CTOB
8 CeMKkuH I'bYOT. 22,5 22 21 21 85,5 21,375 JluriomaHT
Huxoman MoOCKBBI
CaibkaHoB
N JII
Atfpat «FOHOCTBY
9 Tpuo 23 24 22,5 23 92,5 23,125 Jlaypear II
AKKOPACOHU CTEIICHU
CTOB
CCO;OFEIB 3apedeHckas
XoxJ10B AL
Muxann
CrenaHoB
Anrton
OpkecTpbl
1 | Opkectp MAO 10 23,5 23,5 24 239 94,9 23,725 Jlaypear II
OasaucTOB | «lleHTpanpHas CTCICHU
u JIETCKas
AKKOPJEOH IIKOJIa
HUCTOB HCKYCCTBY» T.O.
«I"apmonu XUMKHU
Ka» MoOCKOBCKOM
00JacTH
2 | Opkectp I'bYAOT. 24 24 24 24,5 96,5 24,125 YeMnunoH
HAPOHbI MocKBBI Poccun 2023




X «JleTckasi rojga
HHCTPYyMe | MY3bIKaJbHA
HTOB sl IIKO0JIa
«AnuBO» umenn A.K.
I'n1asyHoBa»
KomMmno3uropsl
Bosipko CIIoT'K mm. 22 24 22,5 24.5 93 23,25 Jlaypear 11
bopuc H.A. CTEIICHU
Pumckoro-
KopcakoBa
Jlununun VbsSHOBCK 20 22,5 23,5 23,5 89,5 22,375 Jlaypear III
BukTop CTCICHU
Mumun | r.0. JIro6epiibt 21 22,8 23 21 87,8 21,95 JuniaomaHT
Poman
[IleBueHko I'bYAOT. 23 23,2 21,5 23,5 91,2 22,8 Jlaypear III
Muxaun MoCKBBI CTEIECHU
«JIMII nm.
AK.

['mazyHoBay




